
  
 

 

    
   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SANDRO PERTINI” 

 
Sede di Via Napoli, 3 - 00045 Genzano di Roma - Tel. 06121125600 - Fax 069363827 

Indirizzi: ITE Amministrazione, finanza e marketing - ITT Informatica e telecomunicazioni – 

Sede di Via della Stella, 7 - 00041 Albano Laziale - Tel. 06121126605/06 - Fax 06932312 Indirizzo ITE Turismo  

Cod. mecc. RMIS05300L - C.F. 90049420582 – Ambito territoriale Lazio 15  

Sito web: https://www.pertinigenzano.edu.it - E-mail: rmis05300l@istruzione.it – P.E.C.: rmis05300l@pec.istruzione.it 
 

 

 

Genzano di Roma, 26/04/2022 

 

Alla RSU di Istituto 

Prof. Paolo Sabatini 

Prof. Francesco grasso 

Prof.ssa Livia Todini 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNQ sulle modalità di utilizzo dei distacchi, aspettative e permessi 

nonché delle altre prerogative sindacali del 04/12.2017; 

Visto il CCNQ del 19.11.2019;  

VISTO il CCNL Scuola;  

VISTA la Nota MIUR 0039474 del 23.12.2019;  

ACCERTATO che i dipendenti con contratto a tempo indeterminato in servizio 

presso questo Istituto dal 01.09.2021 sono complessivamente 115 unità;  

 

DETERMINA 

in ore 48,875 il contingente dei permessi sindacali spettanti a codesta RSU per 

l’a.s. 2021/2022. Il predetto contingente di ore disponibili sarà autonomamente 

gestito dai componenti di codesta R.S.U., fermo restando l’obbligo del rispetto 

delle norme pattizie, definite dal CCNQ citato in premessa, e del tetto massimo 

di ore determinato dal presente atto. Eventuali cambiamenti nell’organico di 

questa Scuola, tali da determinare variazioni nel contingente orario, saranno 

immediatamente comunicati. 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Stefania Ciarla 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE SANDRO PERTINI
C.F. 90049420582 C.M. RMIS05300L
A032701 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001938/U del 26/04/2022 11:39

https://www.pertinigenzano.edu.it/
mailto:rmis05300l@istruzione.it
mailto:rmis05300l@pec.istruzione.it

		2022-04-26T09:03:58+0000
	CIARLA STEFANIA




